Technisch gegevensblad
Veiligheidssensorset afbuigspiegel
Art.-nr.: 905066
MLD-M002-UDC-1600-S2
Inhoud
 -
 -
Set bestaat uit
Technische gegevens
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Technische wijzigingen voorbehouden
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 dut • 2025-07-07 1 /2
Afbeelding kan afwijken
Veiligheidssensorset afbuigspiegel • Art.-nr.: 905066 • MLD-M002-UDC-1600-S2
Set bestaat uit
Aantal Art.-nr. Benaming Artikel Beschrijving
1 66500100 MLD-M002 Afbuigspiegel Aantal stralen: 2 St.
Straalafstand: 500 mm
Type bevestiging: Groefmontage, Draaihouder, Montage aan
apparaatkolom
1 549853 UDC-1600-S2 Montagezuilen Functies: Montage en bescherming door lichtschermen en
meerstraals-fotocellen, instelbaar, 3 richtingen
Afmetingen: 160 mm x 1.660 mm x 149 mm
Kolomhoogte zonder voet: 1.600 mm
Technische gegevens
Basisgegevens
Serie MLD-UDC
Optische gegevens
Aantal stralen 2 St.
Straalafstand 500 mm
Mechanische gegevens
Nettogewicht 9.410 g
met montagezuil Ja
Kolomhoogte zonder voet 1.600 mm
Classificatie
Douanetariefnummer 85389099
ECLASS 5.1.4 27279207
ECLASS 8.0 27279207
ECLASS 9.0 27273605
ECLASS 10.0 27273605
ECLASS 11.0 27273605
ECLASS 12.0 27273605
ECLASS 13.0 27273605
ECLASS 14.0 27273605
ECLASS 15.0 27273605
ETIM 5.0 EC002467
ETIM 6.0 EC002467
ETIM 7.0 EC002467
ETIM 8.0 EC002467
ETIM 9.0 EC002467
ETIM 10.0 EC002467
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Technische wijzigingen voorbehouden
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 dut • 2025-07-07 2 /2